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Black & Decker täyttää 100 vuotta 
Juhlat käynnistyvät puutarhanhoidon huippuvinkeillä  
 
Kotinikkareiden ansiosta Black & Decker on noussut maailman markkinajohtajaksi toimialallaan, ja näin ollen 
yritys haluaa juhlistaa 100-vuotisjuhlavuottaan muistamalla juuri heidät. Black & Decker haluaa nyt jakaa pitkän 
kokemuksensa ansiosta kertyneet kolme suosituinta puutarhavinkkiänsä. 
 
3 parasta puutarhanhoito-vinkkiä 
 
1. Laita pensaat kuntoon 
 
2. Pidä nurmikko siistinä 
 
3. Pidä huolta puistasi 
 
 
Seuraavalta sivulta löytyy käytännön ohjeita puutarhan talviylläpitoa varten. Näiden ohjeiden avulla puutarhan 
vihreät värit säilyvät paremmin kylmempien kausien läpi. 
 
Huomaa liitteenä olevat lehdistökuvat sekä faktasivu, josta löytyy vinkkejä ja lisää tietoa 
yrityksen jännittävästä historiasta. 
 
Lisätietoa Black & Deckerin 100-vuotisjuhlavuodesta löytyy osoitteesta 
www.blackanddecker.fi/100years/ 
 
 
 
 
 
 
Black & Decker lyhyesti 
Black & Decker on maailman johtava elektronisten käsikäyttöisten työkalujen valmistaja. Tuotteet on tarkoitettu sekä 
harraste- että teollisuuskäyttöön. Valikoimaan kuuluu myös puutarhatyökaluja, kotitaloustuotteita, Piranha-tarvikkeet sekä 
teollisuustyökalujen varustetuotemerkki DeWalt. Pohjoismaiden pääkonttori sijaitsee Göteborgissa. 
 
Lisätietoa Black & Deckerin tuotteista: 
Johanna Juhannusvuori, johanna.juhannusvuori@blackdecker.com, p. 046 712 1031 
 
Tuotenäytteet ja –kuvat: 
Fanny Pihlström, Star Public Relations, fanny.pihlstrom@starpr.fi,  p.09 622 4004	  



Vinkkejä ja neuvoja puutarhanhoitoon 
 
Vaikka kesän vehreys on ohi, puutarhanhoito ei ole pimeiden syysiltojen saavuttuakaan turhaa. Jotta 
seuraavankin kesän kasvukausi olisi menestyksekäs, puutarha on laitettava asianmukaiseen talvikuntoon. 
Syksyiseen puutarhanhoitoon kuuluu punasävyisen lehtipeitteen haravoimisen lisäksi myös sienien poimiminen. 
Puutarhan huolellisella syyshoidolla voi varmistaa, että puutarha kukoistaa halutulla tavalla seuraavanakin kesänä. 
Samalla voi nauttia vuoden värikkäimmästä ja kauneimmasta ajasta raikkaassa ulkoilmassa. 
 
1. Pensaat kuntoon 
Pensaat hoidetaan kuntoon Black & Deckerin pensasleikkurilla. Pensaita tulisi leikata 2-4 kertaa vuodessa ja 
etenkin lokakuun lopussa, jotta ne näyttäisivät paremmalta talvella. Jotta pensaan muodon saa suoraksi ja 
siistiksi, voi apuviivana käyttää kahden tolpan väliin kiinnitettyä narua, jota pitkin leikkaaminen on helpompaa.  
Pensaat kannattaa jättää leveämmiksi alhaalta, jotta auringonsäteet osuisivat mahdollisimman laajalle alueelle 
oksistoon.  

 
TARVITTAVAT VARUSTEET: Black & Deckerin pensasleikkuri, esimerkiksi GT501 
 
2. Pidä nurmikko siistinä 
Nurmikolle kasvava sammal on monille pihanomistajille tuttu riesa.  Ratkaisu ongelmaan on sammalmyrkky. 
Myrkyn levittämisen jälkeen nurmikko jätetään rauhaan pariksi viikoksi, minkä jälkeen kuollut sammal poistetaan 
sammalenpoistajan avulla. Syys-lokakuu on otollisin aika sammalenpoistajan käytölle. Sen avulla nurmikko 
puhdistetaan kaivamalla esiin kuivunut ruoho sekä kuollut sammal. Nurmikko tulisi käydä perusteellisesti läpi 
puhdistajalla, minkä jälkeen kolot täytetään hiekka- ja multasekoituksella. Näin varmistetaan, että nurmikko 
kasvaa tasaiseksi. Lehtijäämien huolellinen poistaminen on erityisen tärkeää, sillä muuten nurmikko saattaa 
tukehtua. Ruoho kasvaa säässä kuin säässä, kunnes lämpötila putoaa alle +6 celsius-asteen. Nurmea on siis hyvä 
muistaa leikata pariin otteeseen myös talven aikana, mikäli säät ovat leutoja. Jos nurmikon yllä on kuuraa, sen 
päällä kävelemistä kannattaa välttää, jotteivät korsien juuret katkea. 

TARVITTAVAT VARUSTEET: Black & Deckerin puutarhapuhaltaja GW2600, sammalenpoistaja GD300 sekä 
ladattava ruohotrimmeri GLC2500L 
 
3. Pidä huolta puistasi 
Vaikka puutarhan hedelmäpuista on eniten iloa lämpiminä kuukausina, niistä on tärkeä pitää huolta myös 
hedelmien pudottua. Hedelmäpuiden kasvu on hyvin nopeaa, joten niitä täytyy leikata myös talvikuukausien 
aikana. Kuolleet ja huonokuntoiset oksat poistetaan, ja mikäli puu on saavuttanut toivotun korkeuden, oksien 
uudesta kasvusta kannattaa leikata pois kaksi kolmasosaa. Puun keskustaan päin kasvavat oksat on hyvä poistaa 
kokonaan. Mitä enemmän ulospäin kasvavia oksia puussa on, sen paremmin se kantaa hedelmää seuraavalla 
kaudella valon yltäessä paremmin oksille.  

TARVITTAVAT VARUSTEET: Black & Deckerin kaksileukainen ketjusaha Alligator GK1000 
 

Tarina täynnä innovaatioita – Black & Decker täyttää 100 vuotta  
 
Kotinikkari on aina ollut osa Black & Deckerin jännittävää tarinaa. Jo vuonna 1916 Black & Decker patentoi 
kannettavan sähköporakoneensa – ensimmäisenä maailmassa! Tästä sai alkunsa ”tee se itse” -vallankumous. 
Vuonna 1957 Black & Decker aloitti puutarhavarusteiden kehittämisen. Samalla, kun kotinikkareiden 
kuluttajaryhmään alettiin keskittyä enemmän, Black & Decker kehitti myös NASA:lle kuumatkailuun soveltuvan 
ladattavan porakoneen. Yrityksellä oli kuitenkin tähtäimessä laaja globaali tuotesuunnittelu, ja näin ollen 
markkinoille tuotiin pienempi, kätevämpi ja edullisempi malli kotinikkareita ajatellen. Vallankumouksellinen 
käyttäjäystävällisyys sekä mukavuus kuuluvat Black & Deckerin viimeisimpiin läpimurtoihin. Tuotekehittelyn 
taustalla on ollut aina halu innostaa kotinikkareita  Työkalut ovat kehittyneet painavista yhden toiminnon 
laitteista kevyempiin monitoimilaitteisiin. Mitä ikinä puutarhassa puuhasteluun tarvitseekaan, oikea työkalu 
löytyy aina Black & Deckerin valikoimasta. 
 


